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Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков”
от 27.12.2011 № 761/20н

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
	Наименование заказчика 
	МБОУ «Черемшанская СОШ №1» Черемшанского муниципального района РТ    

	Юридический адрес, телефон, 
электронная почта заказчика 
	423113 Черемшанский район , с. Черемшан, ул. Советская  д.55

	ИНН 
	1640002110

	КПП 
	164001001


	ОКАТО
	92258870000


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКДП 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*) 
	график 
осуществления 
процедур 
закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (мес., год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	0702  4219900  225 00000 225006 309 
	80.21.2
	
	
	МБОУ «Черемшанская СОШ№1» Дополнительные работы (Интернат-подвал)
	В соответствии с локально сметным расчетом
	 - 
	    -
	1400000,00
	-
	Июнь 2013 года
	 Июль-Август 2013года
	Открытый аукцион в электронной форме
	


	МБОУ «Черемшанская СОШ №1» 
	_______________ 
(подпись) 

	  Плотников В.А. "06" мая 2013 г. 
(дата утверждения) 


